
SMLOUVA O P R , KONTROLY A O Č. 01/2023

v rozsahu uvedeném ve smlouvě, kterou ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník") uzavřely tyto smluvní strany

I.SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL

Název: Základn' škola O V , Šalounova 56, příspěvková organizace

Sídlo: Salounova 394/56, Ostrava-Vítkovice

Zastoupen: Mgr. Jaromír šedý, mba

IČO:

DIČ: nejsme plátci DPH

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba: Petr cisovský

ZHOTOVITEL

Název: R P s.r.o.

Sídlo: Poděbradova 956/36, Ostrava

Zastou pen: jiří Polách

IČO:

DIČ: 997

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba: jiří Polách

(dále též jako ,,smluvní strany")

II.PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Provedeni revizí plynových zařízenI, tlakových zařízení, kotlů, ve smyslu platných právních
předpisů a technických norem.

2.2 Odborná prohlídka nízkotlaké teplovodní kotelny ve smyslu vyhl. ČÚBP č. 91/93 Sb.
2.3 Opravy plynových zařIzeni, tla kových zařIzenI, kotlů.



III. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A O U

3.1. Doba trvání smlouvy

3.1.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti podepsáním obou smluvních stran.

3.1.2 Každá ze smluvních stran má právo ze závažného důvodu vypovědět smlouvu, z důvodu
neplněni podmínek smlouvy.

3.1.3 výpovědnílhůta je dvouměsičnÍa výpověd'se uskutečňuje doporučeným dopisem nebo
prostřednictvím datové schránky. výpovědnílhůta začíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍho měsíce
po doručení výpovědi jedné ze smluvních stran.

3.2. Doba plněni

3.2.1Zhotovitel se zavazuje provádět danou službu v termínu od data podpisu smlouvy oběma
smluvními stranami ta kto:

- dle harmonogramu revizi, vypracovaného na základě platných právních předpisů a technických
norem,

- zhotovitel potvrdí převzetí za kázky,

- požadované terminy a cena jednotlivých zakázek budou projednány mezi kontaktními osobami
objednavatele a zhotovitele,

- opravy technických zařIzenI dle dojednaných termínů.

3.3 Povinnosti zhotovitele

3.3.1Zhotovitel je povinen vést řádně záznamy o průběhu a rozsahu prací, tyto záznamy se po
podpisu pověřených osob objednatele stanou přílohou k fakturaci.

3.3.2 Zhotovitel zajistí provádění prací pracovníky, kteří mají nezbytné odborné znalosti, oprávnění a
osvědčení k provádění prací dle předmětu smlouvy.

3.3.3 Zhotovitel upozorní při plněni předmětu smlouvy objednatele na závady, které mohou mít
dopad na životnost, výkon či provozní spolehlivost zařízené.

3.3.4 Zhotovitel poskytuje na revize a kontroly technických zařÍzeni záruku v délce platnosti příslušné
revizní zprávy nebo kontrolnIho záznamu. Zhotovitel se zavazuje, že dodané práce budou mít záruční
dobu dle Občanského zákoníku.

3.3.5 Zápisy z provedených kontrol, revizí a odborných prohlídek kotelen budou zasílány 2 x
objednateli.

3.4. Povinnosti objednatele

3.4.1 Poskytnou zhotoviteli v rámci prováděni smluvních prací a služeb bezúplatně veškeré energie.

3.4.2 Vytvořit pracovníkům zhotovitele podmínky pro řádný výkon jejich práce.



IV.CENOVÉ A P P , FAKTURACE

4.1Celková cena za provedení prací a služeb se stanovi dohodou obou smluvních stran, na základě
objednávky objednatele a navržené kalkulace ceny zhotovitele.

4.2 Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu do 15 dnů doručenívystavené faktury od zhotovitele.

4.3 Faktura bude vyhotovena po každé vykonané práci či poskytnuté službě a musí obsahovat niže
uvedené náležitosti:

- označenifaktury a číslo smlouvy,
- název a sídlo zhotovitele,
- předmět fakturace,
- fakturovanou částku,
- datum vystaveni a datum splatnosti,
- fakturační podklad dle bodu smlouvy 3.3.1.

4.4 Objednatel může fakturu vrátit, jestliže neobsahuje výše uvedené náležitosti.

4.5 V případě vrácenifaktury přestává běžet lhůta splatnosti a záruční doba. Celá lhůta běží znovu po
doručeni opravené faktury.

V U

5.1Změny a doplňky k této smlouvě musí mít písemnou podobu a podpisy oprávněných osob obou
smluvních stran.

5.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží
každá smluvní strana.

5.3 Smluvní strany prohlašujI, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich
svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5.4 Tato smlouvy nabývá účinnosti podpisem zástupců obou smluvních stran.

V

- Oprávnění ev. Č. 7808/7/22/PZ-M, R-f, g
- Příloha k oprávnění ev.č.: 7808/7/22/PZ-M. R-f, g
- Rozhodnuti o registraci k dani z přidané hodnoty
- výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka

v

za zhotovitele

J P

R P , s.r.o.

v Ostravě, dne:

eýgtr~m..\húmke,
Š"°'"°"8 'S

š:spěv'(c,v'

,,,

ba

ředitel školy

l



,±.-.':::':t:::'::Ši:,?:.;.;.;-:.f"- :· ' '"·'·'" :,",:::::·'-'"""-'"'":=""'
,\\\šj. ~~='--' "" "----'-""""~ TI

') T I Č ' ä Z:.-. -Á"

,' , organizace státního odborného dozoru °:É "
,í U Balabenky 1908/6, Praha 8 ' :!

čj.: TICR/6180/2022 1/2
"'"'" Technická inspekce České republiky ve smyslu § 154 a § 155 zákona č. 500/2004 Sb., ,

' Správní řád, v platném znění, v souladu s § 6a odst. 1 písmeno C)" zákona č. 174/1968 Sb. l
o státním odborném dozoru nad bezpečností práce, v platném znění, ověřuje odbornou
způsobilost a vydává:

'- " -"" - " .' l

!'",,,1 OPRAVNENI '
" '\1 "V. Č.' 7808/7/22/PZ-M,R-f,g

l
'.í' k činnosti: montáže, opravy, revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení

\ l
\jt .i' " rozsahu a za podmínek platnosti uvedených v příloze tohoto oprávněni

//[g"z,."Č\
!'1' -F?ä pro: R P s.r.o. ,l

"f' adresa:
\:""] lČ:

08857997
,lj odpovědný zástupce: J P datum narození: 18. března 1994 l

!,l ' adresa

i :'i "Bii V Praze dne 20. ledna 2022 l
\

Poučení: Oprava odstranitelných nebo neodstranitelných vad tohoto ověření se řidl/'i3 ustanovením § 156 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád.
,%'^äí

,'Íl ;' Zpracoval: B B
Po

,,, .,,,

': .'"Š
»,,;',fí

a
t -Ĺ;,
'P

' :'

,·:·:::·~: .V,

í

::-:-">Z·'

bočka: Technická inspekce České republiky, pobočka O , N 532/157,
Ostrava

l

~.. ii . '

.
avlina Hesounová " T T
pověřená osoba technický náměstek l

l



T I Č R
organizace státního odborného dozoru

U Balabenky 1908/6, Praha 8
čj.: TICR/6180/2022 2/2

.PŘÍLOHAKOPRÁVNĚNÍ
ev. Č.: 7808/7/22/PZ-M,R-f,g

Činnosti uvedené v tomto oprávněni mohou být prováděny v následujicím rozsahu:

- f: rozvod plynů
Domovní plynovody na plynná paliva, kromě propanu, butanu a jejich směsi

- g: spotřeba plynů spalováním
Spotřebiče s výkonem pod 50 kW na plynná paliva
Kotle s výkonem 50 kW a vÍce na plynná paliva
Pece a průmyslová tepelná zařízení na plynná paliva



~""

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj
Na Jízdárně 3162/3

MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ

Územní pracoviště Ostrava I
Jurečkova 940/2

MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ
čj.:
Vyřizuje: H L ,
Oddělení registrační I
Telefon: 596 150 377 č. dveří: příz/A

V Osť ravě
dne

Elektronicky podepsáno

M R
vedoucí oddělení

Daňový subjekt

DIČ:

R P s.r.o.
Těšínská 64/359
RADVANICE

OSTRAVA 16

R O Z H O D N U T Í
o registraci k dani z přidané hodnoty

Shora uvedený
číslo 280/2009
"daňový řád") ,
hodnoty

správce daně Vás podle ust. § 129 odst. 1 zákona
Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

na základě přihlášky k registraci k dani z přidané

registruje jako plátce daně z přidané hodnoty.

vaše daňové identifikační číslo DIČ pro tento účel je' .

Podle ustanovení § 6f odst. l zákona č. 235/2004 Sb., o
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o
hodnoty"), jste plátcem daně z přidané hodnoty ode dne
po dni oznámení tohoto rozhodnutí.

dani z přidané
dani z přidané

následujícího

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí se může příjemce rozhodnutí odvolat ve lhůtě
do 30 dnů ode dne jeho doručení. Odvolání je nepřípustné, směřuje-li
jenom proti odůvodnění rozhodnutí. Odvolání se podává u správce daně,
jehož rozhodnutí je odvoláním napadeno, Podané odvolání nemá odkladný
účinek (§ 109 daňového řádu).

Upozornění
Vaším zdaňovacím obdobím je kalendářní měsíc (§ 99 zákona o dani
z přidané hodnoty). Případnou změnu zdaňovacího období upravuje
ustanovení § 99a zákona o dani z přidané hodnoty.

Plátci daně z přidané hodnoty a identifikované osoby jsou v situacích
podle ČI. 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 638/2004
ze dne 31. března 2004 o statistice Společenství obchodu se zbožím mezi
členskými státy a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 3330/91, povinni
podle tohoto nařízení a podle § 57 až § 60 zákona č. 242/2016 Sb., celní
zákon, pInit povinnosti vyplývající z těchto právních předpisů
(předávání výkazů pro Intrastat o odeslaném nébo přijatém zboží celnímu
úřadu v situacích stanovených výše uvedenými předpisy a nařízením vlády
Č. 244/2016 Sb.).



Tento výpis z veřejných rejstřIků elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne v 08:30:02.
EpVid:uf7ZRXaKntjXt4WzjYdOTkhQC7rvFNTX

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě
oddíl c, vložka

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
ldentifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

27. ledna 2020
C vedená u Krajského soudu v ostravě
R P s.r.o.
Těšínská 64/359, Radvanice, Ostrava

997
Společnost s ručením omezeným

výroba, obchod a služby neuvedené v přIlohách 1 až 3 živnostenského zákona
Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařIzenI
Vodoinstalatérství, topenářství
Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny

Statutární orgán:

jednatel:

jednatel:

Počet_členů:
Způsob jednání:

SpolečnIci:

Společník:

Podíl:

Společník:

Podíl:

Základní kapitál:

M P , dat. nar. 14. prosince 1970
č.p. 550, Raškovice
Den vzniku funkce: 27. ledna 2020

J P , dat. nar. 18. března 1994
josefa Kotase 1171/33, Hrabůvka, Ostrava
Den vzniku funkce: 27, ledna 2020
2
Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.

M P , dat. nar. 14. prosince 1970
č.p. 550, Raškovice

Vklad:
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní

J P , dat. nar. 18. března 1994
josefa Kotase 1171/33, Hrabůvka, Ostrava

Vklad:
Splaceno: 100%
Obchodní podIl: 50%
Druh podílu: základní

výpis vyhotoven: 27. ledna 2020 08:30 1/1


